
SERVIZIO SEGRETERIA – ANAGRAFE – STATO CIVILE - ELETTORALE 
Responsabile del Servizio : Tiziano Betti 
Tel. 0543 974516 fax 0543 970345 
Email: betti.t@comune.santa-sofia.fc.it 

UFFICIO SEGRETERIA – SEGRETERIA DEL SINDACO 
Referente –Maura Nanni – tel. 0543 974517 
email: nanni.maura@comune.santa-sofia.fc.it 
Ricevimento Pubblico 
Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 8,30 – alle 13,00 
Martedì – Giovedì dalle 15,00 alle 17,00 
UFFICIO PROTOCOLLO 
Referente – Giorgio Capacci – tel. 0543 974518 
Email: capacci.g@comune.santa-sofia.fc.it 
Ricevimento pubblico 
Dal Lunedì al sabato dalle ore 8,30 – alle ore 13,00 
UFFICIO ANAGRAFE – STATO CIVILE – ELETTORALE 
Referenti: 
Morelli Donatella – tel. 0543 974541 
Email: morelli.d@comune.santa-sofia.fc.it 
Mancini Giulia – tel. 0543974543 
e-mail: mancini.g@comune.santa-sofia.fc.it 
Ricevimento pubblico 
Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 
Sabato dalle ore 9,00 alle ore 12,00 
e-mail zucchi.p@comune.santa-sofia.fc.it 
Claudio Schiumarini tel. 0543 974523 
e-mail schiumarini.c@comune.santa-sofia.fc.it 
Ezio Giacomo Fabbri tel. 0543 974525 
e-mail fabbri.e@comune.santa-sofia.fc.it 
Ricevimento pubblico 
Martedì e giovedì dalle ore 9.30 alle ore 12.30 
Martedì e giovedì pomeriggio solo su appuntamento 
 

FARMACIA COMUNALE 
Responsabile del Servizio : Zanchini Loris 
Tel. e fax 0543 970134 
Email: farmaciassofia@gmail.com 

Referenti: Fiorenza Masotti /  Claudio Crescioli 
Orario apertura 
Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 8,30 – alle 12,30 / 15,30 – 19,30 
Sabato dalle ore 8,30 alle ore 12,30 
Per ulteriori informazioni collegarsi al sito ufficiale della farmacia comunale 
http://www.comune.santasofia.fc.it/index.php?option=com_content&view=arti 
cle&id=190:farmaciacomunale&catid=87:uncategorised 



SERVIZI IN CONVENZIONE TRA I COMUNI DI 
SANTA SOFIA E PREMILCUORE 

SERVIZIO URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - PATRIMONIO - 
AMBIENTE E TERRITORIO 
Responsabile del Servizio : Casamenti Annalisa 
Tel. 0543 974524 fax 0543 970345 
Email: casamenti.a@comune.premilcuore.fc.it 

Referenti : 
Geom. Serena Innocenti tel. 0543 974522 
e-mail: innocenti.s@comune.santa-sofia.fc.it 
Ricevimento pubblico 
Martedì e giovedì dalle ore 9.30 alle ore 12.30 
Martedì e giovedì pomeriggio solo su appuntamento 
 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI – SERVIZI ESTERNI E MANUTENZIONI 
Responsabile del Servizio : Cinzia Fantini 
Tel. 0543 974524 fax 0543 970345 
Email: fantini.c@comune.santa-sofia.fc.it 

Referenti: 
Paola Zucchi tel. 0543 974515 
e-mail zucchi.p@comune.santa-sofia.fc.it 
Claudio Schiumarini tel. 0543 974523 
e-mail schiumarini.c@comune.santa-sofia.fc.it 
Ezio Giacomo Fabbri tel. 0543 974525 
e-mail fabbri.e@comune.santa-sofia.fc.it 
Ricevimento pubblico 
Martedì e giovedì dalle ore 9.30 alle ore 12.30 
Martedì e giovedì pomeriggio solo su appuntamento 
 

SERVIZI FINANZIARI 
Guidi Giuseppina 
Tel. 0543 974532 fax 0543 970345 
Email: guidi.g@comune.premilcuore.fc.it 

Referenti: 
Capellini Katiuscia 
Tel. 0543 974532 fax 0543 970345 
Email: capellini.k@comune.santa-sofia.fc.it 
 
Manuela Guarnieri Tel. 0543 974531 
e-mail guarnieri.m@comune.santa-sofia.fc.it 
Ricevimento pubblico 
Dal Lunedì al Venerdì dalle ore 8,30 – alle 13,00 
Martedì – Giovedì dalle 15,00 alle 17,00 



SERVIZI ASSOCIATI (S.SOFIA – GALEATA - PREMILCUORE ) 
 

SERVIZIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE E COMMERCIO - SEDE 
PREMILCUORE 
Responsabile del Servizio : Moreno Lombini 
Tel. 0543 956945 fax 0543 956557 
Email: lombini.m@comune.premilcuore.fc.it 

Referenti: 
Gigliola Leoni tel. 0543 956945 0543 974519 
Ricevimenti pubblico 
S.Sofia martedì e giovedì dalle ore 8.30 alle ore 13.00 e dalle ore 15.00 alle 
ore 17.00 
Premilcuore dal lunedì al venerdì dalle ore 10,00 alle ore 12,30 
 

SERVIZIO TRIBUTI - SEDE GALEATA 
Responsabile del Servizio : D.ssa Giulia Bertini 
Tel. 0543 975426 fax 0543 975427 
Email: serviziotributi@comune.galeata.fc.it 

Referenti: 
Ilaria Ravaioli tel. 0543 975425 
Caterina Bardi presso il Comune di Premilcuore tel. 0543 956945 
e-mail bardi.c@comune.premilcuore.fc.it 
Ricevimenti pubblico 
Galeata lunedì e mercoledì dalle ore 10.30 alle ore 13.00 
S.Sofia giovedì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 
Premilcuore venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 
 

SERVIZIO CULTURA SEDE GALEATA 
Responsabile del Servizio : D.ssa Catia Collinelli 
Tel. 0543 975429 fax 0543 981021 
Email: collinelli.K@comune.galeata.fc.it 

Referenti: 
Dott. Giuseppe Michelacci Tel. 0543/975428 
e-mail michelacci.g@comune.galeata.fc.it 
Ricevimenti pubblico 
dal Lunedì al venerdì dalle 9 alle 13 
Martedì e giovedì anche dalle 15 alle 16.30 
BIBLIOTECA SANTA SOFIA 
Cristiano Fabbri TEL. 0543/974526 
e-mail fabbri.c@comune.santa-sofia.fc.it 
Ricevimenti pubblico 
S.Sofia: martedì, giovedì e sabato dalle ore 9.00 alle ore 13.00 
Martedì e giovedì dalle ore 15.00 alle ore 17.00 



SERVIZI SOCIALI, SCUOLA E POLITICHE ABITATIVE c/o ASP SAN 
VINCENZO DE’ PAOLI S.SOFIA 
Responsabile del Servizio : Marzia Stefanelli 
Tel. 0543 972600 – fax 0543974119 
Email: stefanelli.m@comune.santa-sofia.fc.it 

Referenti: 
Patrizia Silvani tel. 0543 972747 
e-mail silvani.p@comune.santa-sofia.fc.it 
Marica Cavallucci tel. 0543 972258 
e-mail servizisociali@comune.santa-sofia.fc.it 
Ricevimenti pubblico 
Sede ASP: Dal lunedì al venerdì dalle ore 8.30 alle ore 13.00 
Martedì’ e giovedì dalle ore 15.00 alle ore 17.00 
Galeata: mercoledì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 
 

SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA MUNICIPALE 
C.F. 92071270406 

PEC -  protocollo@pec.romagnaforlivese.it 

 
SEDE LEGALE –  Forlì 
SEDE AMMINISTRATIVA – P.zza Tassinari 15 – 47017 Rocca San Casciano 
(FC) 
 


